
LĚ Chèque Déjeuner [j I“ Šek Dovolená Ĺ] Šek Servis [j Unišek
ĂChèqueDéjeuner U '~“"lCI2ëm El »Cadhoc li] Unišek+St'aˇenka U >Unišek+FKSP

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění (dále jen „Smlouva“)

NÁZEV/ JMÉNO A PŘÍJMENÍ Okresní Soud v Domažlicích
lcoV 00024716 Dıc není plátcem DPH
SE SÍDLEM Domažlice, Týnské Předměstí, Paroubkova 228
ZAPSANÝ/Á v on (že) POD sPlsovou ZNAČKOU

čl'SLO ÚČTU _ KÓD BANKY _
ZASTOUPENÝ/Á JUDr. Martinou Dufkovou, předsedkyní okresního Soudu
E-MAIL ' podatelna@osoud.dom.justice.cz TELEFON 377867800
KONTAKTNÍ L'IDAJE PRO DORUČOVÁN/ PisEMNOsTi A PLNÉNI' VYPL ÝVAJicicH ZE SMLouvY

NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENI Okresní soud v Domažlicích
DoRUČOvAci ADRESA Paroubkova čp. 228
MĚSTO / OBEC Domažlice PSČ 34401

'0000000000 _ “ 377867800EM“ _
Doručování daňového dokladu v elektronicke' podobě: ANO [li NE K' NA EˇMAIL podatelna@OSOud.dOm.juStÍCe.CZ

dále jen jako „Klient“ nebo „Objednatel“ na Straně jedné a

Up Česká republika s.r.O. v v ˇSe sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSC: 140 OO | IC: 62913671, DlC: (3262913671Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddfle C. vložka č. 35300Bankovní Spojení: Ceska spořitelna, a. s.. Praha | Číslo ůčtu: 59942/0800

ZASTOUPENÁ (JMÉNO. FuNKclšl* Jaroslav Bittengı

' zastupující společnost na základě plné mocidale jen „Up ČR“ na Straně druhe'
›› Klient a Up CR jsou te'ž Označování Společné jako „Sm/uvnı'strany“ «

uzavírají tuto Smlouvu:

1.1. Předmětem této Smlouvy jsou následující Závazky Up ČR a Klienta:
závazek Up ČR Z jlstit pro Zaměstnance Klienta možnost uplatnit Poukázky Za Zboží/služby v určených akceptačních místech oprávněnýchposkytovat tyto služby.
Závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základějeho dílčích objednávek učinëných prostřednictvím kontaktní Osoby Klienta, nebylo-lisjednáno jinak, a řádně přijatých Ze Strany Up CR Za podmínek blíže Specifikovaných v této Smlouvě, Papírové poukázky na Zboží/Služby v nominálních hodnotách a v množství, které Si Klient Zvoli ,

o) Závazek Up ČR Zajistit vydání Karty (eStravenky), na níž budou nahraný v Souladu S ujednáním S Klientem Kredity. jejichž uplatnění budeOmezeno na úhradu ceny nebo její Části za stravovací Služby u smluvních Partnerů Up R.
d) závazek Klienta Za plněníposkytnuté Up ČR Zaplatit dohodnutou cenu plnění,

El

b

1,2. Rozsah poskytovaných Služeb Up ČR a vzájemné Závazky Up ČR a Klienta upravuje tato Smlouva Spolu s Všeobecnými Obchodnímipodmínkami Up CR (dale jen „VOP“) a Ceníkem služeb Up CR (dále jen „Ceník Služeb"), které jsou nedllnou součástí této Smlouvy.1.3. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP.

2.1, Cena plnění poskytovaneho Up ČR se rovna' Součtu nominální hodnoty Poukázek Objednaných Klientem, poplatků Z hodnoty poukázek. jakoži dalších poplatků uvedených v platném Ceníku služeb (dale jen„P0platky") a DPH Z Poplatků ve výši dle platných právních předpisů (dálejen „Cena plnění“).
2.2. Cena plnění poskytovaného Up ČR na dobití Kreditů na Kartu bude vyčíslena Za každou objednávku.

ˇřillimt HQ



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6,44
6.5.
6.6.

Up ČR se Zavazuje umožnit uplatnění Poukázek Za nákup zboží/služeb v Oblasti zaměstnaneçkeiio Stravování, volného času, vzdělávání,

Zdravotní péče, cestování a dalších vymezených činnostech u Svých smluvních Partnerů. Up CR se dále Zavazuje umožnit uplatnění Karty

pro nákup Zboží/služeb v Oblasti Zaměstnaneckěho Stravování. Kartu není možno použít k výběru peněžních prostředků v bankomatech anı

pro výběr hotovosti při platbě ve vybraných akceptačních místech smluvních Partnerů Up ČR. Karta je předplacenou kartou, provedením

platby Kartou se o příslušnou ćástku úhrady sníží výše Kreditů nahraných na Kartě. Hodnota transakce nemůže být vyšší než celková hodnota

Kreditů nahraných na Kartě před provedením transakce.

Up ČR je povinna dodat Klíentovi požadované množství, druh a hodnoty Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR přijaté objednávky.

Up ČR doručí Klientovi Papírové poukázky Zasláním poštou formou cenného psaní, pokud není dohodnuto jinak. Up ČR je povinna Zajistit

dobití Kreditů na Kartě na základě přijaté Objednávky Klienta a přijetí úhrady k ní vystavené proforma faktury, pokud Se Smluvní Strany

nedohodly jinak, a to ve lhůtě do 2 (dvou) pracovních dnů.

Up ČR je povinna dodat na adresu Sídla Klienta, popřípadě na doručovací adresu Klienta uvedenou v této Smlouvě, řádně objednané

Papírové poukázky ve lhůtě do 2 (dvou) pracovních dnů, v případě personalizovaných Papírových poukázek ve lhůtě do 3 (třñ pracovních dnů

od přijetí objednávky Klienta a přijetí úhrady k ní vystavené protorma faktury, pokud se Smluvní Strany nedohodly jinak, a to prostřednictvím

doručovací služby držitele poštovní licence formou cenného psaní. Jiný Způsob doručení je možný pouze na Základě dohody Smluvních stran.

Objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě musí obsahovat kromě identifikačních

údajů Klienta (název firmy, lČO, adresa Sídla, DIČ) také údaje o typu a množství objednávaných Poukázek a jejich nominálních hodnotách a

dále kontaktní ůdaje osoby odpovědné za podání objednávky, tj. kontaktní osoby Klienta.

Platnost Papírových poukázek končí datem uvedeným na její přední Straně. Platnost Kreditů končí 31. 12. kalendářního roku u dobití

provedených do 30.09. daného roku. Dobití provedené po tomto datu končí 31. 12. kalendářního roku následujícího po roku dobití. Kredity po

uplynutí doby jejich platnosti nelze použít k platbě.

Up ČR Zpracovává osobní údaje (Zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujícich na straně

Klienta případně také Klienta samotného, je-li fyzickou Osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely

spočívající v uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu prav*, interní administrativní ůčely*, statistické účely* a plnění

povinností dle Zákona. Proti Zpracovánim označeným * lze podat námitku.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcůrn, a to V roli Zpracovatelů či dalších správců.

Podrobnosti O Zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány ve

VOP v článku „Ochrana osobních údajů“.
Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku

„Zpracovatelská doložka“.

Pokud Klient nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje Zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace

marketingových Sdělení ze strany Up ČR, Zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením

tohoto pole.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v Registru

smluv, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klientje povinen Zajistit uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika S.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu této

Smlouvy.
0 Přfloha č. 2: Cenık služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.

Podpisem teto Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkern služeb a že s nimi souhlasí.

Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník Služeb. Proces související S těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující

prava Klienta, jsou obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanovení“.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejich přfloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich vážně

a svobodně vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojuji osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

vÝŠ'E oDMÉNY up ćR Z HODNOTY PouKÁZKY / DOBITÍ (v O/njz

PAPiRovÁ POUKAZKA (STRAVENKA) 0 ELEKTRoNıcKÁ STRAVENKA (esTaAvENKA)

' uNıŠEK uNıŠEK+ UNIŠEK+ FKSP

` cADHOc cLEAN ŠEK sEavıs ŠEK DOVOLENÁ

.‹... „našim V) na 'Vi ia Šílıùii-Ä 3.19



`Způsob platby fakturou se Splatností 14 dní V
ˇzMinimàlní poplatek 0,- Kč
Manipulační poplatek 0,- Kč

V: Domažıiøe v: ` Domažıice

DNE: 4%á .Qáů/ć; DNE; /f v) „2; 7' Í

Up Česká republika s.r.o. Klient

Dalum vydání' '12.04.2018 `Slrmm R/ĹQ



1.1.

IC oi

2.6.

2.7

2.111.

'Ř [7x (fu l'n
x) „_ xi“ viz'.. ..

k obchodní Smlouvě společnosti Up Česká republika s.r.0.
iicˇı'nne' Od 711. O5.

Vseobecne obchodní podmínky (dále jen ..VOP“) upravují práva a povinnosti

smluvních stran společností Up Česká republika sr...O se sídlem na adrese

Zelený pruh 1560/99.140 OO Praha 4 IČ0162913671. DIČ: 0262913671, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou

C 35300 (dalejen „Up ČR' j. a Klienta. vyplývající Z uzavřené obchodní smlouvy
(dále jen ..Sm|ouva") jejíž jsou nedílnou součástí.

bmluvnı vztah mezi Up ČRa Klıentem se řídízákonemč. 89/2012 Sb.. občanským
zákoníkem. v platném znění temito VOP. platným Ceníkem Služeb Up ČR

a podmínkami sjednar'iýıni ve Smlouvě

OBECNÉ POJMY
.. . „ˇ Znamená jakýkoliv dokument vydaný Up ČR v listinná elektronicke

ci jine tormě. který určuje Poplatky Za poskytnutí příslušných služeb Up ČR. Ceník
služeb je nedílnou:̀ oučástí Smlouvy je umístěn na internetových stránkách Up ČR

a je také k dispozici na vsech Obchodních místech Up ČR.

znamená Objednávku Poukázek. která je učiněna'
prostřednictvím onˇline tormuláře umístěného na internetových stránkách Up CR.

I ` . ' í Znamená plastový elektronický

prostředek s bezkontaktnim Čipem opatřeny názvem a vydaný Up CR na kterem

jsou nahraný Kredity sloužící k úhradě hlavního jídla a Stravování Zaměstnanců
Karta je nepřenosná Z jejího držitele na jinou osobu. Ke Kartě Získá držitel PIN

který Slouží Paitnerovi k ověření Oprávněneho držitele Karty jakožto osoby
Oprávněně k nákupu zboží/služeb u Partnera. Platnost Karty je 3 (tři) roky. konec

platností Karty je uveden na její přední straně ve formátu měsíc/rok.

Znamená osobu, které Up ČR poskytuje Poukázky a další produkty sloužící
k úhradě ceny zboží/služeb

. Znamená elektronický kredit sloužící k úhradě hlavního jídla a stravování
Zaměstnanců kterýje nahrán na nosicí- Kartě vydané Up ČR (eStravence). Kredity
nelze použít k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů a není možné

je vyměnit za peníze. Kredity nejsou elektronickými penězi ve smyslu Zákona c.

284/2009 Sb.. o platebním styku. ve znění pozdějších předpisu.

»v ii . , Up ČR znamenají místa provozování podnikatelské činnosti Up
ČR Aktuální Seznam a adresář obchodních míst (centrála, pobočky) je uveřejněn
na internetových stránkách Up ČR

í ` znamenají benefitni poukázky sloužící jako L'ıćinný nástroj
motivace Zaměstnanci'i v oblasti Zarněstnaneckého Stravování volného času
vzdělávání zdravotní peče. cestování a dalších činností podporujících produktivitu
práce Zdravotní stav Zaměstnancu. práci s lidskými Zdroji a sociální soudržnost
Společnosti Specifické poukázky (např Šek Servis) Slouží jako nástroj sociální
politiky orgánů veřejně správy a nevládních organizaci realizujících programy

pomoci pro jednotlivce a rodiny Zaměřene na potírání chudoby a sociálního
vyloučení. Papírové poukázky jsou Up ČR vydávané ve formě ceniny a obsahují
Soubor ochranných prvků zabezpečujících Papírovou poukázku proti padèlání
Papírové poukázky Slouží k úhradě ceny Zboží/služeb v souladu S platnými
právními předpisy. smluvními podmínkami a těmito VOP.

.x zz Znamená osobu. v jejíž provozovně jsou poskytovány zboží/služby
zákazníkům po předložení Benefitni karty Gallery Beta. popřípadě za které lze
přijímat platby prostředníiotvím Poukázek.

' Znamená vymezení doby Platnostı Papírových
poukázek vydávaných Up ČR, která začíná jejich uvedením do oběhu a končí
datem uvedeným na přední straně Papírové poukázky

x ..; . Znamenají Papírové poukázky, Karty a práva na Čerpání Zboží/služeb
prostřednictvím Gallery Beta.

Znamená Papírovou poukázku určenou k Zajištění stravovacích
sluzeb v oblasti zaměstnaneckeho stravování slouží k úhradě hlavního jídla
astravováni Zaměstnanců. Stravenky nelze použít k uhrade tabákových výrobků
a alkoholických nápojů,

^ ˇ ' Znamenaji vzory Papírových poukázek
obsahujíci ochranné prvky a oznaceni doby platností. vzory Karet a vzory Benetitní
karty Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem (logem Up ČR) Jsou součástí
Obchodní dokumentace kterou Klient Obdiží při podpisu Smlouvy a Se kterou je
povinen se seznámit. Vzory jsou dále uvedeny na internetových stránkách Up ČR

' 'L Znamená on Iıne aplikací provozovanou Up ČR pro evidenci
objednávek Klienta. přístup ke smluvní dokumentaci a dalším údajům v souvislosti
Se Smlouvami uzavřenými mezi Klienteın a Up ČR. Přístupové údaje do Zákaznické
Zóny získá Klient po uzavření příslušné Smlouvy s Up ČR.

Znamená osobu (spotřebitele) ve smyslu § 419 Zák. c. 89/2012 Sb..
občanského Zákoníku, která Čerpa zboží/služby v provozovně Partnera za Papírová

PJ Ĺ_t (Il

2.18.

2,19.

2.20.

r> M I'\>

2.23.

3.3.

3.1-1.

.vši/.tin »i . i'

2078

poukázky. Kredity nahrané na Kartě. nebo na Základë předložení Benefitní karty
Galleıv Beta.

Znamená osobu v pracovním nebo služebním poměru ke KIíentOvi

PRODUKTY & SLUŽBY
Di. i »i x t; Znamená Benefitní kartu Gallery Beta. která

dale jejího dı žitele opravňuje k Čerpání slev Za podmínek a v rozsahu stanovenern
společnosti GTS ALIVE s. r.o. se sídlem Letenská 118/1.118 00 Praha 1 IČO:
261 JE 272, popsanérrı na WWW.alive.cz. Kde je níže v techto VOP použit pojem
Benetitní karty Gallery Beta, rozumi se tím takteż ALIVE Boneíítní kaıta Gallery
Beta. tj. na držitele ALIVE Benetitní karty Gallery Beta se vztahují vsechna práva
a povinnosti dle těchto VOP jako na držitele Benefitni karty Gallery Beta.

í znamená identifikační kartu opravňujicí jejího
držıtele ve sjednanem rozsahu k nákupu 'Zboží/služeb u Partnera

znamená Papírovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zboží/
služeb.

Znamená Poukázku určenou k pořízení pracovních oděvů a obuvi. mycích.
čistících a desinfekčních prostředků včetně nákladů na údržbu pracovních oděvů
a obuvi. pořízení Stejnokrojů urcených Zanıèstnavatelem včetně příspěvku na jejich
údržbu.

“ znamena on-Iine benetítní system, který slouží jako ucinný nástroj
motivace Zaměstnánců v oblasti Zaměstnaneckěho Stravování. volne'ho casu,
vzdělávaní. Zdravotní péče. cestování a dalsich Činnosti podporujících produktivitu
práce, Zdravotní stav Zaměstnanoů. práci s lidskými zdroji a socialni soudržnost
společnosti.

Znamená onˇline benefitni systém určený Zamestnavatelům
vytvářejícím fond kulturních a sociálních potřeb. splňující podmínky stanovené
vyhláškou Ministerstva financí c. Url/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních
potřeb, ve znění pozdějších předpisů.

Znamená Papírovou poukázku určenou ke Zprostředkování
Zan'ıestnaneckých benetítů formou uhrady Zboží/služeb poskytovaných
zdravotnickými4 vzdělávacími. předškolními, kulturními, 'tělovýchovnými
a sportovními zařízeními a nepeněžních plnění poskytovaných zaměstnavatelem
Zaměstnanci nebo jeho rodinnemu příslušníku lormou příspěvku na tištěné knihy,
včetně obrázkových knih pro děti, mimo knih, ve kterých reklama přesahuje 50 [Šín
plochy dle zákona Č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů. ve znění pozdějších předpisů.

Znamená Papírovou poukázku spojující účely Poukázek Unisek a Šek
Dovolená.

Znamená Papirovou poukázku určenou ke 'Zprostředkování
Zaměstnaneckých beneíítů hiazených Z fondu kulturních a sociátních potřeb.
splňující podminky stanovené vyhláškou Ministerstva financi Č. 114/2002 Sb.,
o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisu.

znamená Pápírovou poukázku určenou k úhradě služeb cestovních
kanceláří a agentur v oblasti cestovního ruchu a v ubytovacích Zařízeních.

Znamená speciální typ Papírové poukázky. která je vytvořena a určena
pro potřeby orgánů pomoci v hmotné nouzi (tj. Úřad práce České republiky f
krajské pobočky a pobočku pro hlavní mesto Prahu), ktere v České republice
ZajiŠt'ují výplatu dávek pomoci v hmotné nouzi dle Zákona c. 111/2006 Sb..
O pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů a potřeby nevládních.
neziskových organizaci. Zaměstnaneckých a Zaměstnavatelských Organizaci
a subjektů. realizujicích programy pomoci pro jednotlivce a rodiny Zaměřeno
na potírání chudoby a sociálního vyloučení.

Klientovi, Zaměstnancůrn Klienta a Partnerovi je v rámci Gallery Beta ZříZen virtuální
ucet. ke kteremu mají přístup po zadání přihlašovacícli údajů poskytnutých Up ČR.

Zaměstnanci Klienta jsou oprávněni cerpai Zboží/služby v rámci Gallery Beta
v rozsahu stanoveném Klientem, tj. dle počtu benefitních bodů připsaných na účet
Zaměstnance.

Zboží/služby jsou Zaměstnanci Klienta oprávněni Čerpat prostřednictvím Gallery
Beta jedním :následujících způsobů:

aj v provozovně Partnera po předložení Benetitní karty Gallery Beta.

b) objednávkou Zboží/služeb prostřednictvím on-line aplikace Gallery Beta.

c) objednávkou přes e-shop nebo slevový portál.

Ke každe'rnu virtuálnimu úctu Zai'nëstnance Klienta je vystavována Benetitní karta
Gallery Beta. která obsahuje jedinečné vícemístné ćíslo. logo společnosti Up ČR
a v závislosti na dohodě s Klientem tez může obsahovat jmeno a příjmení jejího
držitele (tj. příslušného Zaměstnance). popřípadě jine udaje. Číslo karty slouží
k identifikaci jejího držitele a současně i Klienta. K Benefitni kartě Gallery Beta
získává držitel PIN. který slouží Partnerovi k ověření oprávněného držitele Benefitní

I. "tiıl'ˇìl.

ˇıLi iI-.ľˇll'



3.5.

4.1.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

U! '_ı.

5.2.

5,4.

ui L

5.6.

5.9.

5.12.

karty Gallery Beta jakožto Osoby oprávněné k nákupu Zboží/služeb u Partnera.Zaměstnanci Klienta jsou povınni se při čerpání zboží/služeb u Partnera prokazovatBenefitni kartou Gallery Beta.
Virtualní účet Klienta poskytuje Klientovi přehled o čerpání Zboží/služeb (benefitů)Zaměstnanci Klienta, jejich ceně a vyúčtování Služeb poskytnutých Up ČRa umožnuje Klientovi kontrolu těchto údajů.

Tato část VOP Se uplatní v případě, že se Up ČR ve Smlouvěs Klientem Zavázala Zajistit možnost uplatnění Karet k úhradě Zboží/Služeb v určených akceptačních místech oprávněných poskytovattyto služby.
Up ČR se zavazuje Zajistit přijímání plateb Za Zboží/služby ve vybranýchprovozovnách Partnerů určených na internetových stránkách Up ČRprostřednictvím Karet vydaných Up ČR.
Karlu není možné použít k výběru peněžních prostředků v bankomatech anive vybraných provozovnách smluvních Partnerů Up ČR. Pří platbě prostřednictvímKarty se o příslušnou ca'stku sníží hodnota Kreditů nabítých na Kartě. Částkak úhradě prostřednictvím Kreditů nahraných na Kartě nemůže být vyšší nežhodnota Zůstatku Kreditů na Kartè před uskutečněním transakce.
Na Základě Objednávky Klienta Up ČR zajistí vydaní nové Karty, a to do 10 (deseti)pracovnich dnů ode dne doručení takové objednávky. Kredity nahrané na Kartě.jejíž platnost uplynula, budou převedene na nově vydanou Kartu totožného držitele.
Klient je oprávněn Kartu kdykoliv deaktivovat, a to na základě písemné žádostídoručené Up ČR prostřednictvím poskytovatele poštovních Služeb či elektronickyna email estravenkaflìupczcz. Deaktivace Karty nemá vliv na Zánik platnostiKreditů nahraných na Kartë, se kterými bude naloženo dle dohody mezi Klientema Up CR.

Up ČR je v případě poškození, Zníčení nebo pozměnëní Karty či pokusu jejího užitív rozporu se smluvními podmínkami oprávněna kdykoliv rozhodnout o předčasnémukončení platnosti Karty.
Platnost Kreditű končí 31. 12, kalendářního roku u dobití provedených do 30. 09.daného roku. U dobití provedených po tomto datu končí platnost Kreditů 31. 12.kalendářního roku následujícího po roku dobití.

Up ČR i Klient se zavazují nakládat s Poukázkami jako s ceninamí, Zejména Zajistitjejich Ochranu před paděláním a zneužítím. Klient je povinen zajistit dodržovánípovinností dle předchozivěty taktéž svými Zaměstnanci.
Poukázky nejsou Oběživern a jakýkoliv jiný obchod s nimi není dovolen. `le-liPoukázka určena k úhradě specifického druhu Zboží/služeb (např. Poukázka ŠekServis určená k Zajištění základních životních potřeb), Partner odmítne uplatněníPoukazek Za Zboží/služby. které nespadají do kategorií zboží/služeb, pro něž jePoukázka určena, definovaných na základě právního předpisu a Čl. 2 těchto VOP.Up ČR nenese odpovědnost Za důsledky jakéhokoliv jednání, při kterém bylyPoukázky použity k jinemu ucelu. než pro který byly vydány. Up ČR si vyhrazujeprávo neproplácet ty Poukázky. u kterých byla tato zásada porušena.
Up ČR sí vyhrazuje právo vydávat i další typy Poukázek sloužících í k úhraděstejných Služeb nebo Zboží jako u Poukázek vymezených v Čl. 2 těchto VOP.Na tyto další typy Poukázek se též vztahuje úprava těchto VOP.
Up ČR zajistí prostřednictvím Svých smluvních Partnerü možnost uplatněníPoukazek v Oblasti Zaıněstnaneckého Stravování, volného casu, vzdělávání,Zdravotní péče, cestování a v dalších vymezených oblastech.
Up ČR zajistí u svých smluvních Parlnerů možnost uplatnění Poukázek pro úhraduZboží/služeb Klientem. jakož i jeho Zaměstnanci.
Up ČR zajisti přidělení jedinečného identifikačního cisla (lD uživatele) každémudržiteli Benefítní karty Gallery Beta.
Klıent bere na vědomí, že je jeho výlućnou odpovědnosti uplatnit jakoukoliv daňovou
výhodu v případě, že je s nákupem Poukázék Spojena, a to v souladu s platnoulegıslativou (zejmena zákonem Č 586/1992 Sb., o daních Z příjmů, ve Zněnípozdějších předpisů).
Klient bere na vědomí, že Up ČR neodpovídá za kvalitu Zboží/služeb poskytovanýchSmluvními Partnery jejich Zákazníkům. případné reklamace uplatňuje uživatelPoukázek přímo u smluvního Partnera.
Up ČR Se zavazuje zajistit, že po předložení Poukázky Zákazníkem a ověření údajůdle odst. 3.4 těchto VOP budou Zákazníkovi poskytnuty Partnerem jim vybranéZboží/služby, a to Za stejných podmínek jako ostatním Zákazníkům. Partner neníoprávněn jakkoliv navyšovat ceny poskytovaného zboží/služeb Zákazníkůmpouživajícím k úhradě Poukázky
Up ČR se Zavazuje, že se smluvními Partnery Sjedná, aby Poukázka určenák úhradě Specifického druhu Zboží/Služeb definovaných na Základě právníhopředpisu (Zejména dle podmínek stanovených vyhláškou Ministerstva financí č.114/2002 Sb., O fondu kulturních a Sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů)a čl.2 VOP, byla Partnerem Odmítnuta při uplatněníza zboží/služby, které nespadajído kategorii Zboží/služeb, pro něž je Poukázka určena.
Up ČR se zavazuje publikovat aˇaktuaiizovat seznam svých smluvních Partnerů,kteří akceptují Poukázky Up CR. na internetových stránkách Up ČR, případněv dalších informačních materiálech (v listinné ci elektronicke formě).
Klient se .zavazuje při uzavření Smlouvy urćit kontaktní osobu, která je oprávněnájednat Za Klienta ve věcech plnění Smlouvy, Zejména podávat objednávky. Klientučiní takova opatření, aby objednávky byly podávány pouze oprávněnou Osobou.Změnu oprávněné osoby je Klient povinen oznámit Up ČR písemně na adresu sídla
Up ČR nebo elektronicky na ínfoiñlupczcz s tím, že Změna je účinná 7. (sedmým)pracovním dnem po doručení oznámení Up ČR.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

5.18.

6.2.

6.5.

6.6v

6.7.

6.8.

_m .w

Klient je povinen písemně informovat Up ČR o veškerých Změnách, které mohou
mít vliv na plnění dle Smlouvy, Zejména o Zméně identifikačnich údajů Klienta.Změně sídla, změně kontaktní Osoby, Změně bankovního účtu apod. Veškeré
Změny je nutno oznámit písemně a Zaslat na centrálu společnosti Up ČR neboelektronicky na info@upcz.cz. Změny oznámené jiným Způsobem (například
na formuláři objednávky nebo telefonicky) nejsou možné.
Strany jsou povinny Zachovavat mlčenllvost o vsech skutečnostech. o kterých
se dozví při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ní. Zachovávat mlčenlívost jsou
strany povinny i po ukončení účinnosti Smlouvy.
Bez předchozího souhlasu druhe strany není žádná Ze smluvních stran Oprávněnapředat jakékoliv udaje Či informace týkající se Smlouvy třetí straně. ZaměstnanciUp ČR nejsou pro účely Smlouvy považováni Za třetí osoby, nicméně veškerákorespondence a předání informací bude považována Za dùvěrnou a musi být
pouze v rozsahu nezbytně nutněm pro výkon požadované činnosti.
Povinnost mlčenlivostise smluvnistrany zavazujídodržovatı po ukončeníSmlouvy.
V případě porušení tohoto Závazku je Smluvní Strana, jež jej porušila, povinnanahradit druhé smluvní straně škodu, která jí jejím deliktním jednáním vznikla.
Po ukončení Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se Up ČR Zavazuje bez Zbytečného
odkladu vrátit Klientovi nebo prokazatelně Zničit veškeré dokumenty obsahujícıdůvěrné informace včetně všech jejich kopii, a to včetně veškerých poznámek,
na které Se povinnost mlčenlivostí vztahuje s výjimkou dokladů, které umožňují Up
ČR hájit jeji práva v případném soudním řízení ze sporů vyplývajících ze Smlouvy,
které je Up ČR oprávněna uchovat nejdéle po dobu 4 let od ukončení Smlouvy.
V případě porušení některého Z výše uvedených závazků mlčenlivosti je Up ČR Či
Klient odpovědný Za případné Škody vzniklé druhé smluvní straně.

Další podmínky pro objednávání a způsob a lhůty pro doručování Poukázek
jsou uvedeny ve Smlouvě uzavřené mezi Up CR a Klientem, chybí-li tato úprava
ve Smlouvě. použijí se ustanovení těchto VOP.
Klient Se Zavazuje objednávat Poukázky Up ČR jedním Z níže uvedených Způsobů:
a) poštou na adresu: Up Česká republika s. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00,

Praha 4 (centrála),
b) faxem na Číslo: +420 241 043 911.
o) e-mailem na adresu: objedııavka®upcz cz
d) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti

potvrzení o převzetí objednávky na centrálu spolecnosti: Up Ceska' republika
S.r.o.. Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4).

e) prostřednictvím On-Iine Objednávkověho formuláře umístěného na internetovýchStránkáøh up ČR.
f) telefonickým podáním na Oddělení Zákaznické podpory Up ČR (centrála) -

převzetí Objednávkyje potvrzeno sdělením prostřednictvím elektronicke pošty.
Objednávka musí obsahovat kromě ídenlííikačních údajů Klienta (název firmy,
IČO. adresy sídla, DIČ) také údaje o typu a množství objednávaných Poukázek
ajejich nominálnich hodnotách a dále kontaktniúdaje osoby odpovědné za podání
objednávky.
Pro objednávku lze využít lypizovaný objednávkový formulář umístěnýna internetových stránkách Up ČR. Up ČR, nebylo~|i ve Smlouvě s Klientem
sjednáno odlišně, je vázána objednávkou Klienta v okamžiku jejího obdržení,
nebude-li Up ČR bez zbytečného odkladu a nejpozději však do 2 (dvou) pracovních
dnů - informovat Klienta o tom, Že objednávku neakceptuje.
Nestanovi-li Smlouva jinak, Klient uhradí cenu plnění poskytnutého Up ČR.
která je Součtem nominální hodnoty objednaných Poukázek, poplatku z hodnotyPoukázek, poplatků Za služby Up ČR dle Ceníku služeb Up ČR a DPH z Poplatků
v Zákonné výši po vzájemně dohodě s Up ČR jedním Z níže uvedených způsobů:
a) bankovním převodem na Zakladě daňového dokladu - faktury,
b) bankovním převodem,
c) na dobírku.
d) v hotovosti na Základě daňového dokladu - příjmového dokladu - při osobním

odběru objednaných Poukazek na centrále spolecnosti (Up Česká republika
s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodních místech Up ČR,
jejichž aktuální seznam je uveden na internetových stránkách Up ČR.

Jiný způsob úhrady ceny plnění než uvedený v odst. 6.5 je možný pouze v případě,
že se na tom Klient a Up ČR výslovně dohodnou. Při platbě bankovním převodem
je Za den úhrady považován den připsání ăástky na bankovní ucet Up ČR.
Klient bere na vědomí` že je Up ČR oprávněna stanovit jiný způsob úhrady cenyplnění v případě, že byl Klient více než ve dvou případech realizovaných dodávek
Poukázek ve Zpoždění s úhradou ceny poskytnutého plnění. Up ČR je oprávněna
požadovat smluvní pokutu, jejíž výše Činí 0,05 % Z dlužné Částky Za každý započatý
den prodlení. Nárok Up ČR na náhradu škody Způsobené prodlením s úhradou
ceny plnění tím není dotčen.
Up ČR je povinna dodat na adresu sídla Klienta, popřípadě na doručovací adresuKlienta uvedenou v této Smlouvě, řádně objednané Papírové poukázky ve lhůtě
do 2 (dvou) pracovnich dnů, v případě personalizovaných Papírových poukázekve lhůtě do 3 (třı) pracovních dnů od přijetí objednávky Klienta a přijetí úhrady
k ní vystavené proforma faktury, pokud Se Smluvní strany nedohodly jinak, a to
prostřednictvím doručovací služby držitele poštovní licence formou cenného
psaní. Jiný Způsob doručení je možný pouze na základě dohody Smiuvnich stran,
Up ČR může vyhovět Klientově písemné nebo elektronicke žádosti o vracení dosud
nevyužitých Papírových poukázek. Up ČR sdělí své stanovisko Klientovi písemně
nebo elektronicky. Klient je povinen Zaslat Up ČR do 10 (deseti) pracovnıch dnů
Od doručení souhlasného stanoviska Up ČR Papírové poukázky, které chce vrátit.

'Slmnz'í 5/9

cz.oz-ilp



Klient nese nebezpečí škody na Papírových poukázka'ch do okamžiku jejich

doručení Up ČR. Up ČR má v případě sotıhlasného stanoviska nárok na náhradu
vícenákladů Spojených S vydáním, distribucí, převzetím a likvidací vrácených

Papírových poukázek dle platného Ceníku služeb.

7.1. Povinnosti Klienta je provést řádnou kontrolu objednaných a na dorucovací adresu

Klienta doručených Poukázek, a to bez Zbytečného odkladu po jejich převzetí.

V případě, Že po převzetí objednaných Poukázek dojde na strane Klíenta ke zjištění
nesouladu mezı hodnotou Poukázek uvedenou na daňovém dokladu Up ČR

a hodnotou doručených Poukazek, anebo v případě Zjištění poškození Poukazek

nebo v případě Zjištění nesouladu mezi hodnotou neuplatněrıých Papírových

poukázek vrácených Up ČR v souladu s odst. 8.2 těchto VOP a hodnotou uvedenou
v dobropise nebo v ostatních případech. kdy dojde k poškození práv Klienta, je

Klient oprávněn vytknout takové vady (reklamace) bez Zbytečného Odkladu Up ČR

jednim z níže uvedených Způsobů:

7,2.

a) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetíosoby) na centrálu
Společnosti: Up Česká republika S.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00. Praha 4,

b) doporučeným dopisem adresovaným na Up Česká republika S.r.o., Oddělení

zákaznické podpory, Zelený pruh 1560/99, 140 004 Praha 4,

c) faxem na cislo: +420 241 043 911,

d) prostřednictvím elektronické pošty na adresu infotřıìupczıü`

7.3. Reklaınací nelze uplatnit ústně. Oprávněný Zástupce Klienta do zdůvodnění

reklamace uvede všechny údaje, které jsou nezbytné pro přezkoumání jejího

odůvodnění. Zejména však:

identitikaćní údaje Klienta (adresu sídla, IČO, DIČ),

jméno a kontaktní údaje (telefon, e-mail) osoby uplatňující reklamaci.

kod Kliental

popis skutečností opı'avrˇtujících k uplatnění reklamace,

ćíslo daňového dokladu, který je reklamova'n (při uplatnění reklamace je Klient

povinen přiložit k písernnému podání kopii příslušného daňového dokladu

a kopii objednávky),

vycíslení rozdílu hodnot Papirových poukázek I resp. Kreditú / resp. benefitních

bodů na bodovém úctu Zaměstnance v online aplikaci Gallery Beta uplatnovaných

Klientern v reklamaci,

datum uplatnění reklamace,

jméno oprávněné osoby jednajíci jménem Klienta ve věci reklamace.

7.4. O oprávněnosti reklamace rozhoduje Up ČR. V případě dodržení postupů a lhůt

stanovených v odSt. 7,1 až 7.3 VOP Up ČR do 30 dnů Od doručení reklamace

přezkouma oprávněnost reklamace. uvědomí Klienta o výsledcích reklamacniho

řízení a jevlí reklamace oprávněná. Zjedna' nápravu.

8.1. Platnost Papírové poukázky končí datem uvedeným na její přední straně. Doruči-li

Klient neuplatnéně Papírové poukázky, jejichž platnost Skončila, Up ČR nejpozději
do 20 (dvaceti) kalendářních dnů po datu jejich platnosti. Up ČR se zavazuje

Klíentovi vrátit zpět Část Klientem uhrazeně Ceny plnění Snížené o Poplatky a DPH

z Poplatků vyúčtovarıých přı odběru řádně objednaných Papírových poukázek.

Pokud Klient ve lhůtě Stanovené v odst. 8.1 těchto VOP Up ČR Papírové poukázky

nedoručí, nárok na vrácení části uhrazeneˇ ceny plnění Klíentovi nevznikne. Up

Čl-i při splnění podmínek dle odst. 8.1 těchto VOP vrátí Část ceny plnění ve výši

dle odst. 8.1 těchto VOíJ Sniženou o cenu plnění vyúčtovanou Up ČR dle Ceníku

Služeb na účet Klienta a vystaví na takto vracenou Část ceny plnění dobropis se

splatností 30 (třicet) dnů od jeho vystavení. Postupem dle odst. 8.1. Klient nemá

nárok na vrácení casti uhrazené ceny plnění ~ poplatků a DPH Z poplatků.

8.3. Klient bere na vědomí, Že odst. 8.1 je uplatnován výlučně pro postup vracení

neuplatněných Papirových poukázek ze strany Klienta. nikoliv ze Strany

Zákaznika, tj. osoby, ktera ěerpa Zboží/Služby v provozovně smluvního Partnera

Up ČR. které byly Papírové poukázky poskytnuty Klíentem. Zákazníci uplatňují

Papírové poukázky v době jejich platnosti, po jejímž uplynutí nemají nárok na jejich

proplacení.

Klient je povinen písemně iníoı'movat Up ČR o veškerých změnách, které

mohou mít vliv na plnění dle Smlouvy, zejména o změně identifikacních údajů

Klienta, Zrněně sídla. Zıněnè kontaktní osoby, změně bankovního účtu, ukončení

pracovního poměru Zaměstnance Klíenta apod. Veškeré změny je nutno oznámil

písemně a zaslat na adresu sídla Up ČR nebo elektronicky na info®upcz cz

8.4.

Jestliže Klient v právních vztazích s Up ČR vystupuje jako Spotřebitel
ve Smyslu § 419 Občanského Zákoníku, tj. jedná mimo rámec své
podnikatelské činností nebo mimo rámec samostatného výkonu
Svého povolání (dále jen pro účely tohoto článku „Spotřebitel“), plati
tato ujednání:

9.1. Při jednání prostřednıctvím některého prostředku komunikace na dálku Up
ČR poskytne Spotřebitelí S dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy

informace uvedené v § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1 Občanského Zákoníku formou

zveřejnění VOP, Ceníku Služeb a dalších požadovaných údajů na internetových
Stránkách Up ČR,
Jeeli Smlouva uzavřena při použítí prostředků komunikace na dálku, návrh

Smlouvy bude obsahovat podstatné náležitostí Smlouvy a dále informaci o tom.
Že Smlouva je archivována prostředky výpočetní techniky a není přístupná

třetím osobám. Smlouva bude uzavřena na základě návrhu Spotřebitelé ve více

technických krocích, jejichž obsahem bude identifikace smluvních Stran,

9.2.

9.4.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10,5.

10.6.

seznámení Spotřebitelé s předn'ıětem Smlouvy, cenou a určením způsobu úhrady
a dodáním předmětu Smlouvy, jakož i rekapitulace Spotřebitelem vložených
údajů a jejich finální potvrzení. Spotřebitel má právo se kdykoliv před odesláním
objednavky vrátit k jíž dokoncénému kroku a Opravit chyby Či upravit informace,
které v jeho rámci Up ČR poskytl. Smlouvu lze uzavřít pouze v Českém jazyce.

není-li mezi Up ČR a Spotřebitelem Sjednáno jinak. Spotřebitel je oprávněn

od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv Sankce do 111 (čtrnácti)

dnů od převzetí Poukazek. Spotřebitel je povinen odstoupit písemně a odstoupení

doručit Up ČR, přičemž současně je povinen vrátit Up ČR převzaté Poukázky, a to
ve stavu, v jakem je převzal.

V případě, Že Spotřebitel podává Objednávku prostřednıctvírn některého

prostředku komunikace na dálku (tzn. prostřednictvím on»line objednávkového

formuláře umístěného na ınternetovy'ch stránkách Up ČR). Up ČR zajistí Spotřebiteli

možnost provést objednávku ve více technických krocích. jejichž obsahem je

Zejména identifikace Spotřebitelé, seznámeni Spotřebitelé s objednávaným
zbožím/službami, cenou a určením způsobu úhrady a dodáním objednaného

Zboží/služeb, jakož i rekapítulace Spotřebitelem vložených údajů a jejich finálnı

potvrzení. Spotřebitel má právo Se kdykoliv před odesláním objednávky vrátit k jiż

dokončenérnu kroku a opravit chyby či upravit informace. které v jeho ramci Up ČR
poskytl. To neplatí při jednání výlučně výměnou elektronické posty nebo obdobnou
individuální komunikaci. Up ČR zajistí, Že objednávka bude archivována prostředky

výpočetní techniky a nebude přístupna třetím osobám. V případě Objednávky nese

náklady komunikace na dálku každá Strana samostatné. a to v rozsahu. v jakém jí

skutečně vznikly. Na případnou reklamaci se vztahuje ustanovení či. 7 těchto VOP
s tím, že ustanovení odst. 7.3 VOP je pouze doporučením, jak by měl Spotřebitel
postupovat při uplatnění reklamace a i v případě, Že postupy stanovené v odst.

7.0 VOP nebudou dodrženy. Up ČR rozhodne ve lhůtě Stanovene' v odst. 7.4 VOP
o reklamaci Spotřebitelé.

Up ČR tímto informuje Klienta - Spotřebitelé, ze má právo podat návrh na zahájení

mimosoudního řízení ve věci spotřebitelského sporu vzniklého z uzavřené Smlouvy

S Up ČR, a to nejpozději do 1 (jednoho) roku ode dne, kdy uplatnil své právo, ktereje

předmětem sporu, u Up ČR poprvé, Věcně příslušným subjektem pro mimosoudní

řešení spotřebitelských sporů Ze Smlouvy uzavřené mezi Up ČR a Klientem ~

Spotřebitelem je Česká obchodní inspekce. Pravidla Stanovená Českou Obchodní
inspekci, která upravují postup při rnimosouclnich řešení spotřebitelských sporů,
stejně jako formulář pro podání navrhu, jsou Klíentovi e Spotřebiteli k dispozici
na internetových stránkách České obchodní inspekce na aclreseż adr.coi.cz anebo
wwwcoicz.

Up ČR zpracovává pro Klienta v ramci plnění Smlouvy osobní údaje (včetně
automatizovaněho zpracování), a to Za účely:

101.1. přiĹ'ısobeníı vydání| evidence a ověřování objednaných Poukazek
a Benelitnich karet Gallery Beta:

101.2. Zprovoznění virtuálních účtů v Systému Gallery Beta, Karty a případně
jiných účtů a jejich další správa,

Typy osobních údajů jsou:

102,1. jméno;

102.2. příjmení;

102.3. datum narození;

102.4. trvalé bydliště;

102.5. telefonní číslo,

102.6. e-mailova adresa,

102.7, unikáni kód spojený s licenci v ramci programu ALIVE, Sparˇovaný
s Benefilní kartou Gallery Beta vydanou na jméno Subjektu údajů.
v případě. Že je objednáno služba GTS ALIVE,

Kategorie Subjektú údajů jsou:
10.31. držitelé karet, zejména Zaměstnanci Klíenta a členové Statutárních

orgánů Klíenta.
Klient vystupuje jako spravce Osobnich údajů a Up ČR jako jejich Zpracovatel.

Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti Smlouvy.

Up ČR v souvislosti se Zprácovánim osobních údajů:

10.6.1 zpracovává osobní údaje výlučně na základě pokynů Klienta uciněnych
v souladu se. zásadami komunikace dle Smlouvy. včetně v otázkách
předání osobních údajů do třetí Země nebo mezinárodní organizaci,
pokud mu toto Zpracování již neukládá právo Unie nebo clenského
Státu, které se na Up ČR vztahuje; v takovém případě Up ČR Klíenta
informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by
tyto právní předpisy toto informování Zakazovaly z důležitých důvodu
veřejného Zaˇjmu; pro vyloučení pochybností, Zpracovaváni osobních
údajů v souladu S touto Smlouvou se považuje za prováděné v Souladu
S instrukcemi Klienta:

10.62. v případě, kdy je Ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů ci jiného
správního orgánu provedena kontrola zpracování osobních údajů Up
ČR či v případě zahájení správního řízení Ze strany Uřaclu pro ochranu
osobních údajů či jineho správního orgánu ve vztahu k Zpracování
osobních údajů Up ČR, oznámí tuto Skutečnost okamžitě Klíentovi
a poskytne mu informace o průběhu a výsledcích této kontroly, resp.
průběhu a výsledcích takového řízení;

poskytne Klíentovi nezbytnou Soucínnost při komunikaci s dozorovým
Organem a dle pokynů Klíenta bude Spolupracovat při přípravě odpovědí
dozorovemu úřadu ohledně Činnosti Zpracování prováděných Up ČR;

10.04. nezapojí do Zpracování Žádného dalšího zpracovatele bez předchozího
konkrétního nebo obecného písemného povolení Klienta; povolení je
tímto uděleno ve vztahu ke Zpracovateiům uvedeným v Zákaznické zone;

IUp Česká republ V,a ł
s
Ěhiäľt ..



10.8.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

106.5. při Zohíedňováni povahy Zpracování. je Klientovi napomocna
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud
je to možné, pro splnění Klientovy povinnosti reagovat na žádosti O výkon
práv subjektů údajů, pokud plyne povinnost Klienta reagovat na žádosti
o výkon práv koncových uživatelů Z účinných právních předpisů, a to bez
zbytečného Odkladu;
je Klientovi nápomocna při Zajišťování souladu s povinnostmi Klienta
zajistit úroveň Zabezpečení zpracování a ohlašovat případy porušení
Zabezpečení osobních údajů dozorovérnu úřadu a případné téžkoncovým uživatelům, posuzovat vliv na ochranu Osobních údajů
(výstupem tohoto posouzení bude poskytnutí podkladových materiálů
a vlastních odborných vyjádření) a realizovat předchozí konzultace
s dozorovým úřadem, a to při Zohlednění povahy Zpracování a informací,jež má Up ČR k dispozici:

106.8.

10.87. poskytne Klientovi dostupné informace o plnění povinnostístanovených
v tomto článku Smlouvy, a umožní audity, včetně inspekci; Up ČR provádí
audity Zpracování z vlastní iniciativy jednou za 2 kalendářní roky u jím
vybraného nezávislého auditora; v případě požadavku na provedeni
dodatečného auditu může Klient požádat Up ČR o audit Zpracování
prováděného Up ČR pro Klienta, a to prostřednictvím nezávislého
auditora dle předchozí věty, ne však Častěji než 1x Za kalendářní rok;

10.08. umožní Klientovi přístup do snímku Zálohy produkčního Systému
(v informačním systému Up ČR) užívaného pro zpracovánía k probíhajícím
operacím zpracování dat Klienta,

106.9. Zajístí, aby její Zaměstnanci nebo jiné Osoby oprávněné zpracovávat
osobní údaje byli proškolení o povinnostech Up ČR dle tohoto článku
a Smluvně zavázání k mlčenlivosti o všech osobních údajích koncových
uživatelů a na žádost předloží Klientovi dokumentaci prokazující splnění
této povinnosti;

přičemž cena Za Klientem řádně Objednané úkony Up ČR v ramci činnostizpracování osobních údajů dle odst. 106.3. 106.5, 10.6.6 a 10.6.7 je uvedenaV Ceniku služeb a bude hrazena dle Smlouvy na Základě faktury vystavené Up ČR.
Up ČR je dále povinna bezodkladně. předat Klientovi:
107.1. jakékoli Žádosti o Zpřístupnění osobních údajů Ze Strany Zaměstnancú

Klienta;
10.72. všechny stížnosti a žádosti obdržené přirrio od Zaměstnanců Klienta

(např. pokud jde o uplatnění práva na přístup, Opravu. vymazání, omezení
zpracovani, přenositelnost údajů, námitky proti Zpracování údajů,
automatizované rozhodováníjç

Za úkony uvedene' pod odst. 10.71 a 10.7.2 je Up ČR oprávněna účtovat Klientovi
cenu nepřesahující přiměřené náklady na jejich provedení.
V souvislosti se zpracováním osobních údajů vede Up ČR V Souladu s právními
předpisy (pokud to vyžadují ke dni účinnosti Smlouvy nebo ode dne účinnostítakoveho právního předpisu) o ochraně osobních údajů Záznamy o všech
kategoriích činnosti zpracování prováděných pro Klienta. jež obsahují Zejména:
10.851. jméno a kontaktní údaje Up ČR. Klienta a případného zástupce Klienta

nebo Up ČR a pověřence pro Ochranu osobních údajů (pokud byl
jmenován);

10.82. kategorie Zpracování provedeného pro Klienta;
10.83. informace o případném předání osobních údajů do třetí Země nebo

mezinárodní organizaci; a
10.8.41. popis technických a Organizačnioh bezpečnostních opatreni.
Up ČR se na základě písemné výzvy Klienta zavazuje Klientovi vedené záznamyZpřístupnit.

Zapojení dalších Zpracovatelů:
1010.1 Llp ČR je oprávněna do zpracování Zapojit i jiné další Zpracovatelé,

než kteří jsou uvedeni v Zákaznické zóně, popř. zpracovatele kteří
jsou uvedeni v Zákaznické zoné, nahradit zpracovateli novými v rámci
obecného písemného povolení Klienta. které Klient tímto uděluje.

1010.2. V případě podle odst. 1010.1 se Up ČR Zavazuje informovat Klienta
o veškerých Zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších
zpracovatelů nebo jejich nahrazeni, a poskytne tak Klientovi příležitost
vyslovit vůči těmto Změnám námitky. Zamýšlene Změny nebo nahrazení
dalších zpracovatelů Up ČR oznámí Klientovi Způsobem dle odst. 14.5
VOP, přičemž Klient má stejna práva jako v případě Změn VOP a tato
práva se považují za výkon práva na nániitku proti zapojení těchtozpracovatelů.

Up ČR Zajišťuje, kontroluje a odpovídá za:
10.111. plnění pokynů pro Zpracování osobních údajů osobami. které maji

bezprostřední přístup k osobním údajům;
1011.2. zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům

a k prostředkům pro jejich Zpracování;
1011.3. zabránění neoprávněnému čtení. vytváření, kopírování. přenosu. úpravě

či vynıazánizaznainů obsahujících osobní údaje.
Up ČR bere na vědomí. že dle právních předpisů na ochranu osobních údajů má
povinnost v případě, že v ramci zpracování prováděného pro Klienta Zjistí, že Klient
porušuje povinnosti podle právních předpisů o Ochraně osobních údajů. jej na to
neprodleně upozornit.
V případě, kdy Up ČR umožnuje Zaměstnancům v souladu s aktuálními
podmínkami služeb otevření Zvláštního účtu Zaměstnance, při jehož správě by Up
ČR vystupoval jako samostatný Správce osobních údajů, Zahájí Up ČR na základě
konkrétního požadavku Zaměstnance zpracování osobních údajů Zaměstnance.
včetně údajů Zpracovávaných dle tohoto článku Smlouvy, jako správce. Klient
S tímto užitím osobních údajů zpracovávaných dle Smlouvy souhlasí.

10.14. V případě ukončení Smlouvy je Up ČR povinna předat Klientovi na jeho žádost

10.15.

10.16.

10.17.

10.18.

10.19.

protokoiárně veškeré nepřepisovatelne hmotné nosiče obsahující osobni údaje
zpracovávané pro Klienta na Zakladě Smlouvy a Smazat veškeré takové osobni
údaje v elektronické podobě v její dispozici, neobdı'žHi Up ČR od Klienta písemně
jine` pokyny, nejpozději však do 90 dnů od ukončení Smlouvy. K likvidaci osobních
údajů není Up ČR povinna přistoupit, pokud právo Unie nebo členského státu
požaduje uložení daných osobních údajů. o čemž je Up ČR povinen Klienta
neprodleně informovat. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany uvádí, že
povinnost likvidace osobních údajů dle tohoto odstavce se neuplatní, pokud má
ve vztahu k takovým osobním údajům Up ČR jiný právní důvod pro Zpracování.
Povinnosti Up ČR týkající se Ochrany osobních údajů se Up ČR Zavazuje plnit
po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanovení Smlouvy nevyplývá. že
majítrvat i po zániku její účinnosti. Oprávnění Klienta požadovat činnosti dle odst.106.5, 10.6.6 a10.6.7 VOP jsou účinná od 25. 5. 2018.
Up ČR Se Zavazuje dodržovat při zpracování osobních údajů Zaměstnanců
Klienta veškeré povinnosti` vyplývající Z relevantních právních předpisů, zejména
pak zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, v platném Znění a jiných
právních předpisů. včetně přímo aplikovatelných předpisů Unie. zejména
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6379 ze dne 27. 4. 2016. Up
ČR prohlašuje. že na základě svých povinností plynoucích Z právních předpisů
na ochranu Osobnich údajů přijala přiměřená technická a organizační opatření
k Zajištění bezpečnosti osobních údajů.
Up ČR je zejména povinna zajistit, že:
10.171. přístup ke Zpracovaváným osobním údajům budou mít pouze osoby,

u kterých je io nezbytné pro plnění Smlouvy,“
1017.2. všechny osoby. kterým bude umožněn přístup k osobním údajům, byly

nebo budou před poskytnutím tohoto přístupu poučeny o povinnostech.
vyplývajících Ze zpracování osobních údajů;

1017.3. funkčnost a účinnost opatření k Zajištění bezpečnosti osobních údajů
budou pravidelně a v potřebném rozsahu kontrolovaný. a to formou
vlastni audítní a revizní činností v oblasti opatření a dokumentace.

Up ČR přijala a udržuje Zejména následujícíopatřeni kzajíšléníúrovnè zabezpečení:
1018.1. zajištění toho. aby fyzické osoby Oprávněné k používání systémů

pro automatizované zpracování osobních údajů měly přístup pouze
k osobním údajům odpovídajícím oprávněni těchto osob, a to na Základě
unikátního uživatelského oprávnění Zřízeného výlučně pro tyto osoby;

1018.2. pořizování Záznamů. které umožní určit a ověřit, kdy a kým byly osobni
údaje zaznamenány nebo jinak Zpracovány;

1018.3. provádění šifrování a/nebo anonymízace osobních údajů;
1018.4. Schopnost Zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost

systémů a služeb Zpracování. vzhledem k Zavedeným technickým
opatřením a jejich pravidelne' kontrole dle odst. 10.17;

1018.5. Schopnost obnovit dostupnost osobních údajů;
1018.6. proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti

Zavedených opatření pro Zajištění bezpečnosti zpracovaní;
10.18.?v schopnost Zajištěníochrany integrity komunikačních siti:
1018.8. antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů;
1018.9 Zabezpečený přenos dat. který umožňuje jednoznačnou identifikaci

příjemce prostřednictvím nástrojů;
10.18.10. přístup k Osobním údajům maji pouze pověřené osoby Up ČR;
10.18.11. zajištěna fyzická bezpečnost zpracovávaných a uchovávaných osobních

údajů;
10.18.12. zálohování je prováděno do 3 (tři) nezávislých lokalit, kde jsou Osobní

údaje uchovávány v Zabezpečené podobě.
Při Zpracování osobních údajů budou osobni údaje uchovávány výlučně
na Zabezpečených serverech nebo na Zabezpečených nosiči'ch dat` jedná-li se
o osobní údaje v elektronické podobě.

10.20. Klient prohlašuje, Že se seznámil s opatřeními uvedenými v tomto článku a že

10.21.

S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu.
kontextu a účelům Zpracování i k různě právdépodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody subjektů údajů. představují tato opatření dostatečné
Zabezpečení odpovídající danému riziku.
Up ČR prohlašuje. že bude průběžně přijímat další Záruky Za účelem technického
a organizačního zabezpečení osobních údajů, Zejména přijmout takova opatření,
aby nemohlo dojit k neoprávněněmu nebo nahodilému přístupu k osobním údajům,
náhodnému nebo protiprávnímu Zničeni, ztrátě. Změně nebo neoprávněnému
Zpřístupnění (dále jen „porušení zabezpečení osobních údajů"), a to dle svého
uvážení a s přihlédnutím ke stavu techniky.

10.22. V případě, Že Up ČR zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez
zbytečného odkladu. nejpozději do 36 hodin, Klientovi. Up ČR je dále povinna vest
evidence veškerých porušení zabezpečení osobních údajů a přijatých nápravných
opatření.

Klient bere na vědomí, že Up ČR v rolí správce Zpracovává osobni údaje
(zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění Smlouvy) fyzických osob
vystupujících na straně Klienta. případné také Klienta samotného. je-ii íyzickou
osobou, a dále ostatních Osob Zapojených na plnění Smlouvy jakožto subjektů
údajů. a to pro následující účely:
111.1. uzavření a plnění smluv s Klientem. včetně přístupu do administrace

v rámci Gallery Beta, je~li sjednáno;
111.2. oslovení nových a stávajících zákazníků (marketing), a to prostřednictvím

běžné i elektronické pošty a též za využití telefonu;

Strana HQ

. , .j



11.13. Ochrana vlastních práv a právních nároků;

11.1.11. vnitřní administrativní potřeby a evidence;

11 .1.5. tvorba statistik;

11.16. plnění obecných Zákonných povinností.

Pravníml základy pro Zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:

112.1. pro účel dle odst. 11.1.1 nezbytnost pro plnění Smlouvy, ve vztahu

k údajům Klienta jako íyZicke osoby, a ve vztahu k údajům dalších osob

oprávněný zájem Up ČR na plnění uzavřených Smluv;

11.2.2 oprávněny zájem Up ČR na rozvoji vlastního podnikání a akvizici nových

zákazníků pro účel dle odst. 11.12;

112.3. oprávněný Zájem Up ČR na ochraně jeho právních nároků pro účel dle

odst. 1151.3;

112.4. oprávněný Zájem Up ČR na evidenci uzavřených smluv pro účel dle odst.

1114.

112.5. oprávněný zájem Up ČR na tvorbě statistik a evidencí Up ČR pro účel

dle odst. 11.1.52

11.2.15. nezbytnost pro plnění zákonných povinnosti Up ČR. Zejmena z Oblasti

daňové a účetní pro účel dle odst. 11.1.6A

Osobni údaje budou Zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelu,

respektive po dobu. po kterou bude účel stále aktualní, Zejména:

'11.31

11.32. pro účel dle odst. 11.1.2 nejdéle po dobu 6 (šesti) měsíců po ukončení

účinnosti Smlouvy;

pro účel dle odst. 11.1.1 po dobu účinnosti Smlouvy;

113.3. pro účel dle odst. 11.113 až11.1.5 po dobu trvání promlčecí doby. včetně

doby pokrývající její připadne' stavení či přerušení. typicky však ne déle

než 16 (šestnáct) let po ukončení účinnosti Smlouvy.

11.3.11. pro účel dle odst. 11.1.6 výše po dobu plnéni příslušných zákonných

povinností.

Osobni údaje Osob uváděných v odst. 11.1 budou Za výše uvedenými účely

předávány dalším přijemcům v roli správců a zpracovatelů. Těmito příjemci mohou

být:

114.1. orgány veřejně správy. jako jsou policie. exekutoři. generální finanční

ředitelství. a to v případě. kdy toto ukládá Up CR právní povinnost nebo

kdy je to nezbytné pro ochranu práv a právních nároků Up CR:

11.42. osoby Zapojené do procesu obchodní a marketingové komunikace. jako

jsou osoby zajišťující poštovní a e-maílove rozesílky;

114.3. osoby vystupující jako správci IT a Zajišťující technicke operace

Zpracování, jako je Up výroba s.r.o.. se sídlem Zelený pru'n 1560/99.

140 co Praha. ico: 26721732; a
114.4. další kategorie příjemců uvedené v Zákaznické Zone

Subjekty údajů jsou oprávněny:

'11.51 požadovat přístup k jejich osobním údajům;

115.2. požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;

115.3 požadovat Omezení Zpracování osobních údajů;

11.5 4. požadovat vysvětlení Zpracování Osobních údajů;

115.5. vznést narnltku proti Zpracování osobních údajů. a to včetně námitky

proti zpracovaní za marketingovými účely - tuto námitku je subjekt

oprávněn vznestjiž při uzavírání Smlouvy. a případně při Zaslání každého

jednotlivého obchodního sdělení. nebo kdykoli jindy;

115.6. využít práva na přenositelnost osobních údajů; a

11.5.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro

ochranu osobních údajů.

Ve'skeı'á práva lze uplatnit na následujících kontaktech Up ČR:

11.6.1

11.62.

E-maıl: data©upcz.cz;

Doručovací adresa: Up Česká republika s.r.o.. Oddělení Zákaznické

podpory. Zelený pruh 1560/99. 14000 Praha Al.

Klient je povinen informovat osoby uvedene' jako Subjekty údajů v odst. 11.1

o Zpracování jejich osobních údajů v rozsahu informací. které jsou uvedeny v tomto

ćl. 11 VOP. Klient je povinen informovat subjekty údajů podle tohoto odstavce bez

zbytečného odkladu od nabytí účinnosti Smlouvy. popř. od předání osobních

údajů konkrétního subjektu údajů Klientovi. Klient je povinen sdělit informace podle

tohoto odstavce ve Snadno srozumitelně podobě, S přihlédnutím k Okolnostenˇí

a schopnostem subjektů údajů.

Povinnost Klienta informovat subjekty údajů podle odst. 11.7 se obdobně uplatní

í na veškeré připadne Změny týkající se informací o Zpracování.

Smluvní strany potvrzují. že informace obsažené v tomto článku 11 VOP

nepředstavují smluvní ujednání (s výjimkou odst. 11.7 až 11.9 VOP). Up ČR je

povinna udržovat tyto informace o zpracovaní aktuální, a z tohoto důvodu se

na jejich Změny neaplikují omezeni a navazující práva Klienta dle odst. 14.5 VOP;

Up ČR je oprávněna tyto informace změnit kdykoli a informovat o torıı Klienta

Způsoby uvedenými v odst. 14.5 VOP.

Faktura Up ČR bude mít náležitostı daňového dokladu dle platných právních

předpisů (Zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. v platném Znění a zákona č.

235/2004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty. v platném znění).

Faktury musi obsahovat číslo účtu Up ČR a všechny údaje uvedene v § 29 Zákona
č. 235/2004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů. a v § 435

občanského zákoníku.

Faktury Up ČR. není~ll sjednána odlišná lhůta splatností (Zejm. v případě platby

12.4.

12.5.

12.8.

13.1.

18.2.

13.4.

'14.1.

1:22.

14.3.

14.4.

14.5.

14.5.

v hotovosti je Splatnost určena dnem odběru). jsou splatné ve lhůtěı 14 (čtrnácti)

kalendářních dnů ode dne jejich doručení Klientoví. Up ČR doručtje faktury

Klientovi tak. žeje uloží na Klientův účet v rámci Webověho uživatelského rozhranní

dane Služby a současně o vystavení faktury informuje elektronickou Zpravou

Klienta. Faktura se považuje Za doručenou dnem. kdy je uloží na účet Klienta.

pokud není doručena jiným Způsobem.

Úhradu vyíakturované částky se Závazuje Klient provest na účet Up ČR pod

variabilnim symbolem uvedenými na příslušná faktuře. Závazek Klienta je splněn

dnem připsáním příslušné částky na účet Up ČR.

Jestliže nebude rnit taktura veškeré náležitosti stanovené ujednánimi Smlouvy
nebo právními předpisy. je Klient oprávněn jí Up ČR ve lhůtě splatností vrátit. aniž

by se tím dostal do prodlení. Up ČR je povinna vystavit fakturu novou. s novou

dobou splatnosti. V případě. Že Klient během lhůty pro úhradu faktury nebo

vyúčtování vznese písemně oprávněně výhrady k některé položce tétofaktury nebo

vyúčtování a je-lí taková výhrada oprávněná. Up ČR vystaví příslušný dobropis.

Výhrada nemá vliv na splatnost ostatních položek faktury nebo vyúčtování.

lVlá-li být peněžitý Závazek podle Smlouvy plnen v českých korunách (Kč), smluvní

strany tímto souhlasí. že bude‹li měna (Kč) kdykoli v době účinností Smlouvy

nahrazena jednotnou evropskou měnou (EURO) jako jedinou zákonnou měnou

České republiky. pak budou veškeré platby na základě Smlouvy plněné ode dne

účinnosti této Změny bez dalšího vyjadřovány a hrazeny v EURO. Převodním

kurzem mezi Kč a EURO bude kurz stanovený příslušným Orgánem Evropske unie.

případně České republiky.

Up ČR je oprávněna navýšit Poplatky (pokud byly sjednány) vždy k lednu

nového roku O průměrnou míru inflace. které bylo dosaženo v České republice

v předcházejícím kalendářním roce. Pro určení míry inflace je určující index

spotřebitelských cen. který bude Zveřejněn Českým statistickým úřadem v prosinci

předchozího roku. Ke zvýšení Poplatků podle tohoto článku může dojit prvně

počínaje měsícem následujícím po vyhlášení indexu Změny spotřebitelských cen

v roce následujícím po roce. kdy byla podepsána tato Smlouva. Zvýšení Poplatkú

bude Klientovi oznámeno prostřednictvím uveřejnění informace o Zvýšení poplatku

na internetových stránkách Up ČR vždy jeden měsíc před účinnosti Zvýšení.

Opravné daňové doklady (dobropisy) jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne jejich

doručení Klientovi. není~lí sjednáno jinak.

Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanskeho Zákoníku.

V případě. že Up ČR neposkytne požadovanou službu Klientovi. pak je písemně

vyzván k nápravě v termínu 14 dnů. Neposkytnutí požadované služby v tomto

náhradním terminu se považuje Za podstatné porušení Smlouvy. Za podstatne

porušení povinnosti Klienta se kromě jineho považuje prodlení Klienta s úhradou

kteréhokoli Závazku Klienta vůči Up OR. pokud Klient ani po písemné výzvě Up ČR

k nápravě s náhradní lhůtou v trvání 14 dnů nesplní svůj příslušný závazek. Právní

účinky odstoupení nastávájı' ke dní doručení písemného oznámení o odstoupení

od Smlouvy druhe smluvní Straně. přičemž odstoupením od Smlouvy nenastáva

Zrušení Smlouvy od počátku. ale od okamžiku doručení oznámení O odstoupení

od Smlouvy druhe smluvní strane.

Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na Zaplaceni ceny. na kterou již

vznikl nárok před odstoupenírn a ustanovení Smlouvy. které podle své povahy mají

přetrvat i po jejím ukončení.

Smlouvu lze ukončit. není-li ujednáno jinak, písemnou dohodou smluvních stran

ke sjednané-mu dní. nebo jednostranně písemnou výpovědí í bez udání důvodů
s dvouměsíční výpovědní dobou. která Začíná běžet prvním dnem kalendářního

měsíce následujícího po měsíci. v němž byla písemná výpověd' doručena druhe

smluvní straně a končí posledním dnem druhého kalendářního měsíce.

Ukončení Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat

sve Závazky vzniklé nedodrženim povinností. včetně závazků vzniklých za dobu

účinnosti Smlouvy.

Tyto VOP se vztahují take na právní vztahy mezi Up ČR a Klienty. kteří nemaji

uzavřenou písemnou Smlouvu s Up ČR. avšak kteří se s obsahem těchto

ustanovení mohou seznámit na internetových stránkách Up ČR. Souhlas

s těmito VOP a platným Cenikem služeb Up ČR vyjadřuje Klient doı'učenírn řádné

objednávky Způsobem uvedeným v odst. 6.2 písm. a) až f) těchto VOP.

Tyto VOP v celém rozsahu ruší a nahrazují veskere předchozí všeobecné obchodni

podminky vydane Up CR pro Smlouvy se stejným nebo obdobným předmětem

uzavřené s klienty. jakož i všechny jejich přílohy a dodatky.

Každá ze smluvních stran je povinna oznámit písemně druhé smluvní straně změny

všech skutečností. Zejména identifikačních údajů a další Změny. které by mohly

ovlivnit řádné plnění Smlouvy.

Smlouva může být ménëna ci doplňována pouze písemnými dodátky

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

Up ČR je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat VOP a Cenik služeb.

O veškerých takovýchto provedených Změna'ch informuje Up ČR Klienta

prostřednictvím Zákaznické zóny. na internetových stránkách Up ČR. e-maílem či

dopisem v listinná podobe. případně jiným dohodnutým Zpúsobern. a to nejméně

1 (jeden) měsíc před nabytím jejich účinnosti. Ve vztahu ke změnám VOP je Klient

oprávněn v te'to lhůtě Smlouvu vypovědèt s účinností ke dni doručení výpovědi
Up ČR, nesouhlasí-li se Zrněnamí. Pokud tak neučíní. má se zato. že se Změnami

souhlasí. Ve vztahu ke změnám Ceníku služeb je Klient v případě nesouhlasu

oprávněn ukončit Smlouvu výpovědí doručenou Up ČR do 1 (jednoho) měsíce

od oznámení změny Ceníku služeb: Klient bere na vědomi. že je Up ČR oprávněna

Smlouvu vypovědèt S účinností ode dne doručení výpovědi Klientovi v případě. že

Klient se Změnou Ceníku služeb nesouhlasí a Zároveň Srí'ilouvu nevypoví.

Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 14. 05. 2018.

L. fl _.
.Wnr..= .ıaıı hh.



jenık Služeb ldianí

t Způsob platby proforma faktura, hotovost _`
Výše Odměny pro Up ČR 2 hodnoty Poukázek (v %) dle Smluvního ujednání _ ý
Minimální poplatek v _ 200 Kč __

ì/lanipulační poplatek Za dodávku /Za další dodací místo _ u ý 250 Kč / 100 Kč k ý_n
Opis faktury 4- _ V _' 'VA _ _ 100 K_č

i Poplatek Za vrácení neuplatněnych Poukázek . i , ˇ ˇ vN _ v v ˇ , , v , 3%(mınımalne vsak 200 Kc)vyse popíatkuje urcena Z hodnoty Klientem neuplatnenych Poukazek dorucenych Up ČR
Storno poplatek - úhrada vzniklých nákladů Up ČR při Zrušení celé objednávky nebo vráceníjiž vyrobených,
resp. Klientoví doručených Poukázek v rámci jedné objednávky z, % (minimálně však 200 Kč)

Jyše Storno poplatkuje určena Z hodnoty Klientem stomovaııgh nebo vrácených Poukázek
Personalizace šekových knížek

ýcenaje určena Za každou vyrobenou šekovou knížku _ __.“ 3 KC i
Vytvoření grafického návrhu a náhledu Poukázky s logem [textem dle přání Klienta _300 Kč

i Umístění reklamního textu l loga dle přání Klien'ta ú_ __ l 0,50 Kč/ks
cena_/e urcena Za kazdou vytisknutou Poukazku _< A_

i Umístění reklamního textu / loga na Obálku šekové knížky „
cena/e určena Za každou vyrobenou šekovou knížku 3 KC

.Í/yměna poškozených Poukázek (Způsobeno na Straně Klienta) 0d 80 Kč
poplatek Za doručen/'hrazeny při převzetízásı'lky _ ý _ř __ť

Vystavení penalizačnı' faktury po Odeslání II. upomínky 300 Kč
i lš_0ručení Zásilky do vlastních rukou (příplatek k rnanipulačnímu poplatku) 20 Kč

uplžůgůydllgäıoyšlalıl/aììęìckallžůęa v Oblasti ochrany Osobních údajů / GDPR Člověkohodina (M/Hl 2000 Kč

ŠlęůìÉ/odllìnpgžšdaaglíůIIÉlìSŠhìglí/aoblasti Ochrany osobních údajů / GDPR člověkohodlna (IWH) 800 Kč

Odměna Z hodnoty dobití dle Smluvního ujednání
Vydání karty-jednorázově I _ i ŘV lgfi _ „__ Vi
Vedení účtííůživatele ~ měsíčně Á 2 Kč `_ý ir
Nabití karty uživatele _ _ 2 KČ

jšjávìa karet na adresu Kìešta V 250 Kč i
l Dodávka karet na adresu uživatele u V ıoo Kč rim i
VVýměna karty (poštech) _ A __- V ý _ Ť 150 líč
Znovuvydání karty J _ T50 Kč i

ˇ »nivv Czˇm'fl :žhnžxˇfllz „ :JI xlnvml iu in. MHR i :itilílımıi šrxıiłàšnúl.: hn'zilnı fvnılxvir`ł` . (Dr-vv“ arnıviz Uvnw hra: DPH.l l l > ı í i l

Pvľı 51/16! 51/5]




